

**Azərbaycan xalqı xoşbəxt xalqdır ki, xoş günündə də, dar günündə də birgədir, həmrəydir!**

Ulu xalqımız məhz elə bu möhtəşəm həmrəyliyi sayəsində 2020-ci il sentyabrın 27-dən noyabrın 10-na qədər olan 44 günlük zaman kəsiyində Vətən sınağından da üzüağ, başıuca çıxdı.

Odlar yurdunda yaşayan bütün xalqların nümayəndələri haqq uğrunda çıxdığı-mız "zəfər yürüşü"ndə "dəmir yumruğ"a çevrilərək düşmənin başını əzdi.

## "Torpağına canım qurban, Azərbaycan!"

"Torpağına canım qurban, Azərbaycan!" deyərək irəli şığıyan Azərbaycan oğulları Qarabağ dedi, Vətən hayqırdı.

Ana yurdun harayına yer-yerdən hay verən qəhrəman övladlarımız soyuq, qarboran demədən, güllədən, mərmidən, bombadan çəkinməyərək düzənliklər keçib, dağlar aşıb, sıldırım qayalara dırmaşmış mənfur düşmənin üzərinə yeridi, dö-yüşə atıldı.

Əzmkarlıq, rəşadət nümayiş etdirərək Vətənimizin ən hündür zirvələrində Azərbaycanın müqəddəs bayrağını dalğalandırdılar.

Canını bu torpağa qurban deyən qorxmaz oğullarımız canları, qanları bahasına Vətən uğrunda qazi, şəhid oldular.

Salnamələrimizə qızıl hərflərlə həkk olunan 44 günlük müharibə həm də milli kimliyimizin oyanışı kimi hafizələrdə silinməz izlər buraxdı. Xalqımız Vətən savaşında tarixin heç bir dönəmində olmadığı kimi bir amal ətrafında birləşdi, həmrəy oldu.

# Həmrəyliyin təntənəsi

## Azərbaycan xalqı Vətənimizin bütövlüyünü təhdid edən düşməne qarşı mübarizədə milli birliyin növbəti nümunəsini ortaya qoydu

Haqq uğrunda çıxdığımız bu savaşda qazanılan zəfərdə Azərbaycan xalqının hər bir övladının əməyi oldu. Çoxmillətli xalqımızın hər bir üzvü bu qələbədə bir zərər qədər payı olsun deyə gecə-gündüz əzmlə çalışdı. Türkü də, ləzgisi də, talışı da, yəhudisi də, rusu da, kürdü də ana yurdun müdafiəsinə qalxdı, bir yumruq kimi dövlətin ətrafında sıx birləşdi, cani-dildən çalışdı ki, qələbəyə töhfə versin. Yaşadığı yerdən, bölgədən, yaşından, varından asılı olmayaraq, hamı bu yolda müəlləh əsgərə çevrildi, ön cəbhədə vuruşan mərd oğullarımıza dayaq durmaq üçün cəbhədə bir ürək oldular. Xaricdə yaşayan həmvətənlərimiz dünyada ayaq açıb yerimək istəyən erməni yalanlarının qarşısını almaq üçün gecə-gündüz informasiya savaşı apardılar.

### Gücümüz birliyimizdədir

Azərbaycan xalqı birliyin gücündən doğan qüdrətlə düşməni qarşısında diz çökdürdü, onu yalvarmağa, kapitulyasiyaya qol çəkməyə vadar etdi.

2020-ci ilin 23 dekabrında Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyev işğaldan azad edilmiş Qubadlı və Zəngilan rayonla-

rında olarkən xalqımızın bu həmrəyliyi xüsusi vurğulanmışdı: "Azərbaycan tarixdə heç vaxt belə parlaq zəfər əldə etməmişdir, tarixdə heç vaxt indiki qədər güclü olmamışdır. Bizim gücümüz birliyimizdədir. Biz birlik nümayiş etdirmişik, əzmkarlıq nümayiş etdirmişik, qəhrəmanlıq nümayiş etdirmişik və bunun nəticəsində "dəmir yumruq"la düşmənin başını əzib, öz doğma torpaqlarımızı azad etmişik".

Vətən müharibəsinin o 44 günündə Azərbaycan xalqının qulağı daim qələbə sorağında oldu. Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin kəndlərimizin, şəhərlərimizin, yüksəkliklərimizin azadlığı ilə bağlı verdiyi xoş müjdələrə sevinc gözyaşları tökdü, qələbə coşqusu yaşadı. Əllərində üçrəngli Azərbaycan bayrağı, ürəyində Vətən sevdası olan insanlar Şəhidlər xiyabanlarına axışdı, qisasın qiyamətə qalmaq olduğunu qururunu yaşadı.

O 44 gündə ocağına şəhid atəşi düşən ana-atalar, həyat yoldaşları kədər yaşlarını ürəklərinə axıtdılar, "Təki, Vətən sağ olsun" dedilər.

Bu mətanətləri, Vətənə, torpağa olan tükənməz sevgiləri ilə bir daha qəlblərimizdə uca taxt qurdular...



### "Qisas" qiyamətə qalmır

Vətən müharibəsinin zəfərlə başa çatmasının üzərindən ötən müddət ərzində parlaq qələbəmizi həzm edə bilməyən, acı məğlubiyyəti ilə barışmağa çətinlik çəkən işğalçı, azğın düşmən mütəmadi olaraq ölkəmizə qarşı tərxiatlarla əl atır, alçaq, məkrli planlar düzənləyir. Amma mənfur-lar hər belə xain cəhdlərində qəhrəman

Eləcə də sentyabrın 12-si gecədən başlayaraq sərhədlərimizdə genişmiqyaslı tərxiatlarla əl atan düşmənin küllü göyə sovruldu. Həmin vaxt Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinə uğurlu əməliyyat üçün cəmi 7 saat vaxt bəs etdi. Qəhrəman oğullarımız bu qısa zamanda həm düşmənin layiqli cavabını verdi, həm də şəhidlərimizin qanını yerdə qoymayaraq onların qisasını aldı.

### Qalibiyyət sevincini də, şəhidlərimizin dərin hüznünü də birgə yaşadım

Ön cəbhədə düşmənin dərsini verən igid oğullarımızla bir daha öyündük, Vətən uğrunda canlarını qurban verən şəhidlərimizlə qürur duyduq, onların uca ruhları qarşısında baş əydik.

Azərbaycan xalqı hər zaman olduğu kimi, indi də milli maraqlar uğrunda həmrəylik nümayiş etdirdi, rəşadətli ordumuzun arxasında dağ kimi dayanan dövlətinin ətrafında sıx birləşdi. Çoxmillətli xalqımız yenə də qalibiyyət sevincini birgə yaşadı, cəbhədəki itkilərimizin, canını ana torpağa qurban verən şəhid övladlarımızın dərin hüznünə qərğ oldu.

Amma bir daha sübut etdi ki, bu xalq birliyi, həmrəyliyi sayəsində hər zaman güclü olacaq və ölkəmizin ərazisinə və suverenliyinə təhlükə törədəcək bütün mən-fur qüvvələrin qarşısına çıxaraq, düşmənlərini darmadağın və məhvə məhkum edəcək.

*Yasəmən MUSAYEVA,  
"Azərbaycan"*